2019年3月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

　以上

既存のパッケージの商品がなくなり次第変更させて頂きますのでご了承ください。
なお、内容物、価格、JANコードに変更は御座いませんので、ご安心下さい。

今後とも㈱ThreeBeautyの商品をご愛顧下さいますよう、御願い申し上げます。

アイラッシュリファインプラス

アイラッシュリファインプラス　パッケージ変更のご連絡

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
これまで多くの方からご利用頂いておりますアイラッシュリファインプラスですが、この度デザインリニューアルすることとなりましたので、
ご連絡させていただきます。変更点はパッケージデザインのみとなり、品番、JANコード、内容物、価格等は変更ありません。
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご容赦頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

【変更前】 【変更後】

在庫なくなり次第終了 NEW